



Kultur och bildning
Kerstin Pettersson Schaletzky
Tfn: 063-14 67 06
E-post: kerstin.schaletzky@regionjh.se

2023-03-09

RUN/142/2023

Ansökan om Kulturstöd till unga - SAFARI

Ärendebeskrivning

Kulturstöd till Unga är ett stipendium med syfte att stötta ungas idéer och kulturprojekt samt att stimulera ungas arrangörskap och delaktighet i kulturlivet. Stipendiet ska användas till projekt, arrangemang eller produktioner inom kulturella och kreativa branscher. Övergripande prioriteringar vid fördelning av stödet är kultur på ungas villkor, samverkan, tillgänglighet, jämställdhet, mångfald och HBTQI-perspektiv. Stipendiet kan sökas av grupper, nätverk eller enskilda personer mellan 16 - 25 år som är folkbokförda i Jämtland Härjedalen.

Sigge Lindblad är bosatt i Östersunds kommun och ansöker om 5000 kr i Kulturstöd till Unga för att göra en musikvideo till sin nästa singel "Safari" - en hiphop-låt om att vara en upcoming artist med mål och drömmar. Mål och syfte är att nå ut till en bredare publik med idén att en snyggare video kan förhöja lyssningsupplevelsen. Sigge kommer att engagera en lokal ung filmskapare för få en professionell slutprodukt, vilket skapar arbetstillfällen för fler unga inom kulturområdet.

Beslutsunderlag

Region Jämtland Härjedalens regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/287/2022)
Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019-2022 (2023) (RS/1651/2018)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen
10.1.1.

Beslut

Områdeschef Kultur och bildning, Anna Söderbäck, beslutar att bevilja Sigge Lindblad 5000 kronor i Kulturstöd till Unga för produktion av musikvideo till låten "Safari". Region Jämtland Härjedalens logotype ska finnas med i marknadsföringen av projektet. Vid förändring som skiljer sig markant från ursprungsansökan ska område Kultur och Bildning kontaktas. Beslutet kan inte överklagas.



Anna Söderbäck
Områdeschef Kultur och bildning

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden.

Utdrag till

Den sökande